СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.12.2022

                                         №103
О внесении изменений в Положение «О присвоении звания «Почетный гражданин Города Камызяк», утвержденного решением Совета муниципального образования «Город Камызяк» от 04.06.2012 №21
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Камызяк»
Совет муниципального образования «Город Камызяк»
РЕШИЛ:

           1. Внести в  Положение «О присвоении звания «Почетный гражданин Города Камызяк», утвержденного решением Совета муниципального образования «Город Камызяк» от 04.06.2012 №21 следующие изменения:
           1.1.в Пункте 1.3.Раздела 1 слова «накануне Дня поселения» заменить на слова «не позднее 31 декабря»;
1.2.В Разделе 2:

1.2.1 Пункт  2.4  исключить;
1.2.2.В пункте 2.5  слово «тайным» заменить на слово «открытым»;

1.2.3.Пункт 2.5 считать пунктом 2.4;

1.3.В пунктах 4.2 и 4.3 Раздела 4 наименование «Администрация МО «Город Камызяк»» заменить на наименование «Администрация МО «Камызякский район»»  в соответствующем падеже.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Город Камызяк» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк дельты».

4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования «Город Камызяк»,

исполняющий полномочия председателя Совета

муниципального образования «Город Камызяк»                                       С.Е.Грибов